
 

 
 
Spis.zn.: 7975/SÚ/24/Sz Karlovy Vary dne 13.11.2024 
Č.j.: 13925/SÚ/24 

Vyřizuje: Ing. Petra Szabo 
telefon 353 152 737 

Spisový znak: 231.2 
Skartační znak: A/5 
při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

společné povolení stavby vodního díla: 
„Vysoká Pec - prodloužení kanalizace“ 

 Vysoká Pec, Rudné 

 

Výroková část: 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon"), v návaznosti na ust. § 334a odst. 3 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební 
zákon“), jako stavební úřad dle § 104 odst. 2 písm. e) vodního zákona a § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 
písm. a) nového stavebního zákona, a jako věcně a místně příslušný správní orgán dle § 10 a § 11 
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne 14.6.2024 podala 

Obec Vysoká Pec, IČ 00872083, Vysoká Pec 109, 362 21  Vysoká Pec, 
kterou zastupuje OH PROJEKT s.r.o., Chebská 5, 360 06  Karlovy Vary 

(dále jen „navrhovatel"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 334a odst. 3 nového stavebního zákona, § 94p odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.                    
a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb. 

 

                                  s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

Vysoká Pec - prodloužení kanalizace 
Vysoká Pec, Rudné 

 

na pozemcích parc. č. 22/1 (trvalý travní porost), parc. č. 45/1 (trvalý travní porost), parc. č. 50/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 51/1 (ostatní plocha), parc. č. 61/9 (ostatní plocha), parc. č. 61/19 (trvalý 
travní porost), parc. č. 67/1 (zahrada), parc. č. 67/6 (zahrada), parc. č. 279/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 279/5 (trvalý travní porost), parc. č. 944/1 (trvalý travní porost), parc. č. 944/3 (zahrada), parc. 
č. 944/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1646/1 (ostatní plocha), parc. č. 1648/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 1649/3 (ostatní plocha), parc. č. 1879 (ostatní plocha), parc. č. 1910, parc. č. 1994 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1995 (trvalý travní porost), parc. č. 1998 (trvalý travní porost), parc. č. 2140 (trvalý 



Č.j.: 13925/SÚ/24 str. 2 

travní porost), parc. č. 2151 (trvalý travní porost), parc. č. 2300 (ostatní plocha), parc. č. 2318 (ostatní 
plocha), parc. č. 2320 (ostatní plocha), parc. č. 2321 (vodní plocha), parc. č. 2329 (ostatní plocha), 
parc. č. 2330 (vodní plocha), parc. č. 2333 (ostatní plocha), parc. č. 2340 (ostatní plocha), st. p. 260 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 45/4 (trvalý travní porost), parc. č. 45/6 (trvalý travní porost), 
parc. č. 50/1 (trvalý travní porost), parc. č. 61/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1919 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1938 (trvalý travní porost), parc. č. 2043 (trvalý travní porost), parc. č. 2048 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2049 (trvalý travní porost), parc. č. 2050 (trvalý travní porost), parc. č. 2107 
(trvalý travní porost), parc. č. 2147 (trvalý travní porost), parc. č. 2170 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Rudné (dále jen „stavba") 

 

doplňující údaje o místu stavby: 
Název kraje Karlovarský kraj 
Název obce Vysoká Pec 
Identifikátor katastrálního území 702641 
Název vodního toku Rudenský potok, IDVT 10223932 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-13-01-1600-0-00 
Hydrogeologický rajon 6111 
Umístění jevu vůči břehu (Č 09) vodní tok 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 
Kód vodního útvaru 

995552, 860471 
OHL_0350 

  
  

Popis stavby vodního díla: 
 
Jedná se o výstavbu nové splaškové kanalizace ve čtyřech samostatných místech obce, a to                      
za účelem odvedení splaškových vod na centrální ČOV. 
 
Lokalita nad vodárnou   
Stoka B  PVC-U DN 200 x 6,6 mm SN 12  475,0 m  
Stoka B1  PVC-U DN 200 x 6,6 mm SN 12  149,0 m  
 
Lokalita u Kaňky   
Stoka C  PVC-U DN 200 x 6,6 mm SN 12  195,0 m  
 
Lokalita za ústavem  
Stoka D  PVC-U DN 200 x 6,6 mm SN 12  518,0 m 
Stoka D1  PVC-U DN 200 x 6,6 mm SN 12  35,0 m 
Stoka D2  PVC-U DN 200 x 6,6 mm SN 12  49,0 m  
 
Lokalita u křížku  
Stoka E  PVC-U DN 250 x 8,2 mm SN 12  378,0 m  
 
Pozn.:  
součástí stavby není: 
 
Lokalita za hospodou  
Stoka A  PVC-U DN 250 x 8,2 mm SN 12 5 78,0 m  
 
 
 



Č.j.: 13925/SÚ/24 str. 3 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby dle § 334a odst. 3 nového stavebního zákona                  
a § 94p zákona č. 183/2006 Sb.: 

1. Umístění stavby bude situováno dle předložené situace v měřítku 1:500, která je grafickou 
přílohou a nedílnou součástí dokumentace předložené k řízení (viz bod III.1 níže).  

2. Veškeré zásadní změny v situování stavby budou předem projednány se zdejším vodoprávním 
úřadem 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby dle § 334a odst. 3 nového stavebního zákona a § 
94p zákona č. 183/2006 Sb.: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracoval Ing. Jaroslav Bíba, ČKAIT 0301144, pod č. zakázky 230516, v říjnu 2023; případné 
změny nesmějí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Před zahájením stavby oznámí stavebník zdejšímu stavebnímu úřadu stavebního podnikatele, 
doloží výpis z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list (§ 2 odst. 2 písm. b) zákona č. 
183/2006 Sb.) a doloží prohlášení stavbyvedoucího (autorizované osoby) o zajišťování 
odborného vedení předmětné stavby. 

3. Před započetím stavby stavebník požádá zdejší vodoprávní úřad o schválení havarijního plánu                
a doloží jej vyjádřením správce vodního toku. Zohlední i podmínku č. 8 níže. 

4. Staveniště bude zřízeno na pozemku stavby (stavebníka). 

5. Na stavbě bude veden řádný stavební deník dle § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a jeho obsah 
bude odpovídat požadavkům vyhlášky č. 499/2006 Sb. 

6. Při provádění stavby musejí být dodrženy požadavky dotčeného orgánu: 

 Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního prostředí: 

 V průběhu celé stavby musí na požádání správnímu orgánu doloženo, zda bylo                        
se vzniklými odpady naloženo v souladu s § 15 odst. 2 zákona o odpadech, zejm. předání 
odpadu v souladu s ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona o odpadech do zařízení určeného 
pro nakládání s odpady (např. faktury, vážní lístky, doklady obsahující informace                 
podle ohlašovacích listů přepravy nebezpečných odpadů po území ČR, atd.). 

 Nesmí dojít k ohrožování nebo poškozování lesů, jakož i objektů a zařízení sloužících 
hospodaření v lese. 

7. Při provádění stavby budou respektovány stavebně-technické podmínky, které uplatnili tito 
účastníci řízení (viz výše uvedená PD, ověřená ve vodoprávním řízení - oddíl E „Dokladová část“ 
- stanoviska): 

 Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Ohře, Teplice, č.j. 
LCR956/039592/2023 ze dne 8.1.2024, 

 Lesy České republiky, s.p., LS Horní Blatná, č.j. LCR230/02589/2023 ze dne 27.11.2023, 

 Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, č.j. 14842/2023 
ze dne 11.12.2023, 

 ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, č.j. 001140357668 ze dne 6.12.2023, 

 CETIN a.s., Praha, č.j. 332668/23 ze dne 23.11.2023, č.j. 332649/23 ze dne 24.11.2023, č.j. 
332688/23 ze dne 23.11.2023, č.j. 332618/23 ze dne 23.11.2023.             

8. Během prací bude zohledněna i tato podmínka: 

 Vzhledem k vodárenskému odběru z vodního toku Rudenský potok pro ÚV Vysoká Pec 
stavebník oznámí termín zahájení stavebních prací Městu Nejdek min. 14 dnů předem a bude 
postupovat dle jeho pokynů. Dtto i při ukončení prací. 



Č.j.: 13925/SÚ/24 str. 4 

9. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2025. 

10. Stavebník oznámí zdejšímu správnímu orgánu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 dokončení prací.  

 

IV. Stanoví podmínku pro užívání stavby dle § 334a odst. 3 nového stavebního zákona a § 94p 
zákona č. 183/2006 Sb.: 

 Stavba smí být užívána jen na základě kolaudačního rozhodnutí. 

 
 
Orientační náklad na provedení stavby činí: 43.000,-- tis. Kč  
 
Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu):  

Obec Vysoká Pec, IČ 00872083, Vysoká Pec 109, 362 21  Vysoká Pec 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.6.2024 podal stavebník žádost o společné povolení pro výše uvedené vodní dílo, uvedeným 
dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení.  

Z Informačního systému základních registrů však vodoprávní úřad zjistil, že zemřel účastník řízení                            
- spoluvlastník stavbou (ochranným pásmem) dotčených pozemků st. p. 168, parc. č. 1198, k.ú. 
Vysoká Pec u Nejdku, tj. p. Petr Růžička, nar. 9.9.1954, naposledy trvale bytem Provaznická č.p. 
480/1, 350 02 Cheb, a proto opatřením ze dne 24.6.2024 požádal Okresní soud v Chebu o sdělení 
informace o výsledku dědického řízení. Odpověď byla doručena dne 30.8.2024 s tím, že řízení                       
o pozůstalosti není dosud pravomocně ukončeno. 

Vodoprávní úřad proto společné řízení přerušil, a to usnesením ze dne 4.9.2024, protože probíhá 
řízení o předběžné otázce, na jejímž řešení závisí jeho rozhodnutí. O předběžné otázce nepřísluší 
vodoprávnímu úřadu rozhodnout, ani o ní nebylo dosud pravomocně rozhodnuto. 

Stavebník upravil rozsah žádosti dne 18.9.2024. 

Vyhláška č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 
dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších předpisů, platná od 1.9.2018, 
nestanovuje doklady pro vydání společného územního a stavebního povolení, ani příslušný formulář. 
Vodoprávní úřad proto přiměřeně využil ust. § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., v platném znění, a ust. § 
94l zákona č. 183/2006 Sb. 

Stavebník podal žádost na formuláři dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 503/2006 Sb. a doložil ji těmito 
doklady: 

- projektovou dokumentací, včetně situace širších vztahů a zákresu do katastrální mapy, 

- plnou mocí, 

- (závaznými) stanovisky a rozhodnutími dotčených orgánů, 

- doklady o splnění požadavků dotčených orgánů, 

- stanovisky správce povodí a správce vodního toku, 

- sdělením dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., v platném znění, 

- stanovisky vlastníků sítí technického vybavení, 

- doklady dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., 



Č.j.: 13925/SÚ/24 str. 5 

- plánem kontrolních prohlídek. 

Vodoprávní úřad postupoval tak, aby byl v souladu s ust. § 3 správního řádu zjištěn stav věci, o němž 
nejsou důvodné pochybnosti, a aby dle § 2 odst. 4 téhož zákona nevznikaly při posuzování 
podobných případů nedůvodné rozdíly. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům veřejnou vyhláškou. Současně podle ust. § 94m odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. upustil                
od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že do 31.10.2024 mohou účastníci 
řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska. Účastníkům poskytl možnost nahlížet 
do podkladů rozhodnutí. 

 

V rámci řízení bylo dále zjištěno: 

Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Jaroslav Bíba, ČKAIT 0301144, pod č. zakázky 230516, 
v říjnu 2023. Projektová dokumentace stavby splňuje požadavky vyhlášek č. 499/2006 Sb. a č. 
590/2002 Sb. 

(Závazná) stanoviska vydali: 

- Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, č.j. 5474/OPŽ/23 ze dne 8.1.2024, č.j. 
1090/OŽP/24-4 ze dne 18.3.2024, 

- Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Ohře, Teplice, č.j. LCR956/039592/2023 
ze dne 8.1.2024, 

- Lesy České republiky, s.p., LS Horní Blatná, č.j. LCR230/02589/2023 ze dne 27.11.2023, 

- Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, č.j. 14842/2023 ze 
dne 11.12.2023, 

- ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, č.j. 001140357668 ze dne 6.12.2023, 

- CETIN a.s., Praha, č.j. 332668/23 ze dne 23.11.2023, č.j. 332649/23 ze dne 24.11.2023, č.j. 
332688/23 ze dne 23.11.2023, č.j. 332618/23 ze dne 23.11.2023.             

 

Vodoprávní úřad vzal v úvahu i tyto skutečnosti: 

 Závazné stanovisko z hlediska územního plánu (§ 96b odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb.) vydal 
Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování, pod spis.zn. SÚ/15307/23/Bar dne 
20.12.2023. Záměr je přípustný. 

 Jak Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, pod č.j.  
KK/36/ZZ/24 ze dne 3.1.2024 konstatoval, záměr nemůže mít významný vliv na předmět ochrany 
nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti. 

 Stanovené podmínky vyplývají ze zákona č. 183/2006 Sb., vodního zákona a požadavků 
dotčeného orgánu a správce vodního toku. Tamtéž jsou vymezeny podmínky pro ochranu 
vodárenského odběru pro ÚV Vysoká Pec. 

 Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 
bránily povolení záměru. 

 
 

Účastníci řízení - dotčené osoby (§ 27 odst. 1 a 2 správního řádu): 



Č.j.: 13925/SÚ/24 str. 6 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k dotčeným pozemkům: 
Anna Schlosserová, Jarmila Princová, Petr Zettl, Jan Baše, Martin Baše, Václav Baše, Jiří Kopta, 
Jakub Šaroch, Petr Valenta, Státní pozemkový úřad, Bohumil Šindelka, Ariana Krejčíková, Lucie 
Šindelková, JUDr. Miloš Kulda, Ph.D., Mgr. Irena Mihališinová, Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Jan Kříž, Ing. Darina Křížová 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 26, 113, 253, 266, parc. č. 11, 46/2, 46/5, 51/2, 61/17, 65/2, 67/7, 254/2, 254/3, 263/6, 279/3, 
279/4, 941/3, 944/2, 944/4, 946/1, 946/3, 966/4, 966/5, 968/2, 1749/2, 1857, 1864, 1911, 1921, 1933, 
1934, 1935, 1936, 1993, 1999, 2006, 2044/1, 2044/2, 2045, 2109, 2110, 2129, 2130, 2146, 2159, 
2164, 2233, 2322, 2331, 2335 v katastrálním území Rudné 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vysoká Pec, Rudné č.e. 61, č.p. 220 a č.e. 35 
 
Vlastníci sítí technického vybavení: 
       ČEZ Distribuce, a. s. 
       CETIN a.s. 
 
Správce vodního toku: 
        Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Ohře 
 
Oprávněný nakládat s povrchovými vodami – odebírat je z uvedeného toku pro vodárenské účely: 
        Město Nejdek 

  
 
Dotčené orgány byly stanoveny dle zmocnění v jednotlivých zvláštních zákonech: 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, dle platných znění zákonů č. 114/1992 Sb., 
201/2012 Sb., č. 289/1995 Sb., č. 334/1992 Sb. a č. 541/2020 Sb., a Magistrát města Karlovy Vary, 
Úřad územního plánování, dle zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění, K předmětu řízení 
neuplatnily nesouhlasná závazná stanoviska. 
 

Vypořádání se s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili námitky. 

- Návrhy, kterým bylo vyhověno:  Stavebně-technické požadavky Lesů České republiky, s.p., ČEZ 
Distribuce, a. s. a CETIN a.s. jsou respektovány ve výrokové části.  

Vypořádání se s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 
Posouzení vodoprávního úřadu:  
Stavbou vodního díla nedojde k ohrožení zájmů sledovaných Plánem dílčího povodí Ohře, dolního 
Labe a ostatních přítoků Labe a vodním zákonem, obecných i jiných právem chráněných zájmů.  

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze dle § 81 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského kraje v 
Karlových Varech podáním u zdejšího správního orgánu.  



Č.j.: 13925/SÚ/24 str. 7 

Odvolání se podle § 82 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.  
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  
 
Upozornění:  
Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci. Společné povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 

Ing. Ladislav   V r b i c k ý     v. r. 
vedoucí Úřadu územního plánování a stavebního úřadu 

Magistrátu města Karlovy Vary 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Petra Szabo, oprávněná úřední osoba 

 
 
  
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění do 30.6.2024,  
položky 18 odst. 1 písm. h), ve výši 3.000,-- Kč, byl uhrazen dne 1.10.2024. 
 
 



Č.j.: 13925/SÚ/24 str. 8 

Obdrží: 

účastníci řízení - do vlastních rukou adresáta (§ 94m odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.) 
OH PROJEKT s.r.o., IDDS: k4p3tvj 
 zastoupení pro: Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec 109, 362 21  Vysoká Pec 
Anna Schlosserová, Rudné č.p. 25, Vysoká Pec, 362 21  Nejdek 1 
Jarmila Princová, Hugo Haase č.p. 1229/3, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Petr Zettl, Rudné č.p. 12, Vysoká Pec, 362 21  Nejdek 1 
Jan Baše, U Slunečnic č.p. 639, Hovorčovice, 250 64  Měšice u Prahy 
Martin Baše, Pobřežní č.p. 29/48, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Václav Baše, U nových domů III č.p. 460/4, 140 00  Praha 4-Krč 
Jiří Kopta, Rudné č.p. 11, Vysoká Pec, 362 21  Nejdek 1 
Jakub Šaroch, Rudné č.p. 306, Vysoká Pec, 362 21  Nejdek 1 
Petr Valenta, IDDS: pr2v2c4 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Bohumil Šindelka, Rudné č.e. 75, Vysoká Pec, 362 21  Nejdek 1 
Ariana Krejčíková, Liliová č.p. 249/6, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Lucie Šindelková, Rudné č.e. 84, Vysoká Pec, 362 21  Nejdek 1 
JUDr. Miloš Kulda, Ph.D., Tachovská č.p. 1356/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Mgr. Irena Mihališinová, sídliště 9. května č.p. 449, 362 21  Nejdek 1 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 
Jan Kříž, Rudné č.e. 89, Vysoká Pec, 362 21  Nejdek 1 
Ing. Darina Křížová, Rudné č.e. 89, Vysoká Pec, 362 21  Nejdek 1 
 
účastníci řízení - veřejnou vyhláškou (§ 94m odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.) - zveřejněním na úřední 
desce Magistrátu města Karlovy Vary po dobu 15 dnů 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 26, 266, 113, 253, parc. č. 61/17, 65/2, 1935, 2164, 1911, 2159, 2331, 2146, 1933, 1934, 
1857, 254/2, 254/3, 263/6, 2130, 2129, 279/3, 279/4, 2335, 11, 51/2, 46/2, 46/5, 67/7, 944/4, 
1864, 944/2, 1993, 1936, 1999, 2322, 1921, 2006, 941/3, 946/1, 1749/2, 946/3, 2044/1, 2109, 
2110, 2044/2, 2233, 2045, 966/4, 966/5, 968/2 v katastrálním území Rudné 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rudné č.e. 61, č.e. 35 a č.p. 220 
 
Vlastníci sítí technického vybavení: 
       ČEZ Distribuce, a. s. 
       CETIN a.s. 
 
Správce vodního toku: 
        Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Ohře 
 
Oprávněný nakládat s povrchovými vodami – odebírat je z uvedeného toku pro vodárenské účely: 
        Město Nejdek 
 
dotčené orgány 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny 2, 361 20  Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování, U Spořitelny 2, 361 20  Karlovy Vary 
Obecní úřad Vysoká Pec, IDDS: zc5bwry – se žádostí o zveřejnění způsobem v místě obvyklým 
 
co: - vlastní  2x, - a/a, - OVV-inf. pult - 1x + žádost o zveřejnění 
 
 


